Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 16/2025

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Secretário de Recursos Humanos e o Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Toledo/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA, conforme segue:

Art. 1º - Após detida análise dos recursos interpostos, no que tange a questão número 37, referente a conhecimentos específicos, a Banca Examinadora,
entendeu por bem ANULAR referida questão, exclusivamente para o Cargo de Engenheiro Civil I.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, em 24 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 5/2025

JOÃO PAULO BOIKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 205/2025

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

INSC NOME
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CARGO LP MAT CG CE

23778442 ADABIEL OLEONE DA SILVA 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 48,00

23780113 ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23782101 ADRIANO DA CUNHA 70,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 6,00 10,00 48,00

23783461 ALANA BRUNA FERNANDES CECATTO 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 10,00 8,00 45,00

23779117 ALANA PAULA DE SOUZA 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 8,00 45,00

23779686 ALESSANDRO SALING 55,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 4,00 8,00 10,00 33,00

23778379 ALEXANDRE FLÁVIO DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23781219 ALINE FERREIRA 73,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 10,00 39,00

23777414 ALLAN THIERRY BRANCO TORRES 66,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 8,00 36,00

23780089 AMANDA DONATO DA SILVA 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 12,00 45,00

23783891 ANA CAROLINA IULIANO SOUZA 92,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 54,00

23780274 ANA PAULA DUTKEWICZ 64,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 6,00 6,00 42,00

23777814 ANDRÉ JOSÉ ÂNGELO NETO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776067 ANDRESSA DE ANDRADE RISKE 88,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 12,00 48,00

23776505 ANDREY DEBIASI DE SOUZA 80,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 10,00 48,00

23778312 ARTHUR CORAZZA TESSER 86,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 48,00

23780001 BEATRIZ VITÓRIA SOMARIVA 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 6,00 39,00

23783446 BEATRIZ VITORIA TOMASINI PASCOAL 71,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 8,00 39,00

23784015 BRUNA RAFAELA AMORIM DA SILVA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23782272 BRUNO BUZIN DE CAMPOS 76,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 14,00 6,00 48,00

23784192 BRUNO CARVALHO SERRA 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 10,00 48,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

23777413 BRUNO DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23780934 BRUNO HENRIQUE BASTIAN 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 48,00

23783870 BRUNO HENRIQUE DE CASTRO 59,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 4,00 8,00 39,00

23781264 BRUNO MARCELUS DINIZ BRASIL 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 8,00 51,00

23784074 CAIO AUGUSTO MAISTROVICZ GOMES DA SILVA 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 10,00 45,00

23781286 CAMILA DALVA ZANETTE 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 8,00 51,00

23781137 CAMILLY BOFFO ARANTES 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 10,00 45,00

23777586 CAROLINA CERESA DE SOUZA 73,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 8,00 45,00

23777125 CAROLINE MACHADO 74,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 6,00 42,00

23783909 CLAUDEMIR ALVES SILVA JOHANN 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 6,00 8,00 45,00

23782195 CLÁUDIA GIBBERT 71,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 6,00 45,00

23778601 CLAUDINEI JOSE GARCIA 56,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 4,00 10,00 36,00

23784164 CLEYSON GERMANO AMARAL 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 12,00 6,00 45,00

23780640 CRISTIANE MARTINS RIBEIRO 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 8,00 48,00

23776665 DAMARIS PADILHA 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 10,00 45,00

23779495 DIEGO ZORZAN MORENO 88,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 10,00 10,00 54,00

23784421 DOUGLAS BIANCO SUNTACH 86,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 48,00

23778251 EMILY CRISTINA DE ALMEIDA 76,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 12,00 36,00

23776383 ÉRIC NOGUEIRA PALOZI FARIA 87,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 51,00

23780533 EVERALDO ULBINSKI SCHUCH 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 48,00

23780132 FELIPE LUIZ GRADIN 85,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 8,00 51,00

23782024 FELIPE VALERO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23782243 FERNANDA GOMES DECHECHI 74,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 6,00 42,00

23782979 FERNANDO ANTONIO NEVES 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 12,00 48,00

23783293 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 60,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 4,00 14,00 6,00 36,00

23782335 FERNANDO HENRIQUE TRINDADE 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23781971 FERNANDO LUIS CECCATTO 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 14,00 8,00 45,00

23783921 FERNANDO MARCOS WERONKA 92,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 54,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

23780413 GABRIEL AUGUSTO RAMOS 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 10,00 45,00

23781688 GABRIEL GOUVEIA DE BAIRROS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776884 GABRIEL LOCATELLI 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 10,00 10,00 48,00

23781046 GABRIEL ULISSES SILVA DE SOUZA 94,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 12,00 54,00

23779756 GABRIELA WEBER KRATZ 62,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 4,00 8,00 42,00

23782211 GALILEU TOLEDO BAIRROS 72,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 12,00 12,00 42,00

23776178 GEORGE RICARDO BRANDALIZE DE ALMEIDA 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 10,00 45,00

23776949 GIANNO BEGNINI 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776243 GIOVANA THAÍS MALFATO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776922 GUILHERME DOS SANTOS LISBOA 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 14,00 12,00 48,00

23784445 GUILHERME STEVANATO ARAUJO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23780679 GUSTAVO DE CARVALHO GORGES 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 8,00 45,00

23778073 GUSTAVO HENRIQUE PEDROSO 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 8,00 48,00

23783028 HELEN FERNANDA OHLWEILER 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23778709 IMACULADA MARIA STRACK 67,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 10,00 10,00 39,00

23783643 INGRID MORAIS FERNANDES 80,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 6,00 48,00

23779440 ISABELLA SCHMITT DA SILVA 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 6,00 51,00

23779233 ISADORA KESSLER DE GODOY 67,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 2,00 39,00

23779360 JACKSON JORDAN SAMPAIO TEIXEIRA DE LIMA 78,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 10,00 48,00

23782652 JEAN MAURICIO SOKULSKI PAES 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23781486 JEFFERSON ANTONIO FINGER 71,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 4,00 45,00

23781944 JEFFERSON GILMAR DE SIQUEIRA 55,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 4,00 6,00 6,00 39,00

23779241 JESSICA ALINE FINGER 71,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 10,00 8,00 45,00

23777893 JESSICA GRAZIELE FRANCO DO CARMO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23783743 JOÃO RICARDO STEVANATO ARAUJO 88,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 10,00 10,00 54,00

23783211 JOCEELYN CARLA DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23783981 JONATHAN LUIZ GIRON 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 10,00 48,00

23776997 JOSIANE DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

23780050 JOYCE STEPHANIE ANDRADE DE LIMA SENA 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 4,00 6,00 8,00 51,00

23777058 JUCIANE DA SILVA ASSIS HAMERSKI 59,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 6,00 6,00 39,00

23782037 JULIA GABRIELA SCHNEIDER THIELE 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 6,00 45,00

23779362 JULIA RONCAGLIO AZEREDO 89,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 51,00

23781796 KAMILLY PACHECO DOS SANTOS 67,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 12,00 10,00 39,00

23782704 KARICA ANDREINA RAMOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23780670 KETLIM GABRIELA PAVANATTO 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 10,00 48,00

23779361 KEVIN CLEI DE OLIVEIRA 73,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 8,00 45,00

23782993 KEVIN YUGO SATO TSUKAMOTO 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 39,00

23782449 LARISSA ALINE PINTO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776853 LEONARDO FERNANDES FRAGA 80,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 8,00 48,00

23778335 LEONARDO LEONI DA CUNHA ALVES DA SILVA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23779896 LUAN VITOR ORTOLAN DA SILVA 76,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 8,00 48,00

23777237 LUANA DE LOURDES CARREIRA DO NASCIMENTO ALVES 88,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 6,00 54,00

23781401 LUCAS BAUMGRATZ ZILLES 71,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 14,00 4,00 45,00

23783471 LUCAS FELIPE LUDVIG 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 10,00 54,00

23779981 LUIZ GUSTAVO ZANOLLA GOTARDO 92,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 54,00

23777735 MAIKON ALEXANDRE BECKER 73,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 39,00

23776286 MANOEL MACEDO LOPES ALVES 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 45,00

23778554 MANUELE REGINA HARNISCH 85,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 8,00 51,00

23780942 MARCELO DE MELO 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 6,00 51,00

23777098 MARCELO ECKER PASSARELLO 78,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 8,00 48,00

23778512 MARCOS ADRIANO MARTINS JOAQUIM 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 8,00 48,00

23784298 MARIA DE LOURDES PEREIRA LEITE 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23778916 MARIA EDUARDA RAPKIEWCZ QUADROS 92,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 54,00

23784382 MATEUS DOMENE DARLIN 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23776819 MATEUS MISTRELI 89,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 12,00 51,00

23776160 MATHEUS CHIQUETTO KAVA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

23782488 MATHEUS FRANCISCO BASSO ROMAN 86,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 12,00 48,00

23782708 MATHEUS GIARETTA 81,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 45,00

23781828 MATHEUS TOMAZ SCHNEIDER 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 8,00 48,00

23781946 MAURÍCIO DALTRO MOLINA 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 45,00

23777116 MAX DANIEL DE DEUS 78,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 8,00 8,00 48,00

23779497 MEIRE CLAUDIA BARBOSA 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 14,00 10,00 45,00

23781619 MIRIAN NOUGUEIRA DOS SANTOS 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 10,00 45,00

23777520 MURILO BARBOSA ULANOVICZ 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 12,00 51,00

23781464 PAULA CAROLINE ALVES PUDELL 76,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 8,00 48,00

23781033 PAULA GABRIELA LOPES 57,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 4,00 6,00 39,00

23779766 PAULA SPERAFICO BERNARDI 73,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 39,00

23778557 PAULO HENRIQUE NUNES DOS REIS 80,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 10,00 48,00

23783426 PRISCILA AGUAYO SOARES 54,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 4,00 8,00 36,00

23776594 RAFAEL MATHEUS NECKEL 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23777484 RAISSA GABRIELA KIELING 90,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 54,00

23777578 RAPHAEL AUGUSTO MOHR 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 8,00 12,00 10,00 54,00

23778911 REBECA ARAUJO PEREIRA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23779582 REBECA BRUCH LAUERSDORF 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 8,00 4,00 45,00

23783294 RODINEI MAGALHÃES 77,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 8,00 45,00

23779509 RODRIGO BRUNO DOS SANTOS 87,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 51,00

23783558 RODRIGO DE ALMEIDA PRADO 86,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 12,00 48,00

23784388 RODRIGO MATEUS RYCHWICKI 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 6,00 54,00

23779386 SAMUEL BOMFIN ARALDI 92,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 14,00 10,00 54,00

23784317 SANDRO BUENO CONTE 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 8,00 39,00

23777013 SANTIAGO LUIZ JEROMINE 74,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 8,00 42,00

23782426 SAVIO DE MELO SANTOS 89,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 12,00 51,00

23783802 SEIJI LEONARDO MONSÃO UMETSU 83,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 14,00 8,00 51,00

23779711 STEFANI FERNANDA SACCARDO SCHONS 74,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 12,00 10,00 42,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO
LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

23777879 TATIANA APARECIDA GONZAGA DA SILVA 68,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 10,00 4,00 42,00

23781126 TATIANE SODER 87,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 51,00

23782022 THAMIREZ MARASCA RAMIREZ 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 8,00 45,00

23784244 THIAGO CARLOS CAMPOS FERREIRA SANTOS 75,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 12,00 39,00

23779276 THIAGO RAFAEL PRETTO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23784434 THYRSON RESQUIN FERREIRA ROSA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL I 0,00 0,00 0,00 0,00

23782413 TIAGO CHERONE DA LUZ 82,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 8,00 48,00

23779055 VICTOR AUGUSTO HONORATO BORBA SILVA 87,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 10,00 51,00

23780302 VINICIUS DE SOUZA RIBEIRO 90,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 10,00 12,00 54,00

23782299 VINICIUS MATHEUS DELONZEK 61,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 6,00 10,00 6,00 39,00

23783107 VITOR NASCIMENTO HUBER DE SA 80,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 14,00 12,00 12,00 42,00

23779595 WELLINGTON ADELINO SANTOS DA SILVA 69,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 10,00 10,00 10,00 39,00

23784288 WELLINGTON FRANCIS CANTELLI BRANCO 84,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 12,00 48,00

23779566 WILLIAM DE LUCCA 86,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 14,00 12,00 48,00

23776380 WILLIAM DEGGERONE 79,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 10,00 45,00

23777737 WINICIUS SIDNEY DA SILVA 78,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL I 12,00 12,00 6,00 48,00

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:26. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53. Documento
assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:55:57. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02

Página: 1Assinaturas

11160/2025 - Edital 16-2025.pdf

24/03/2025 08:54:26

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:53.

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:55:56.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 6ab089b7-b05f-483c-a13e-49e3fb053e02